
 

                                                                                                                                                                      

 

 

Vážený pan  
Mgr. Fila Martin 
Vedoucí oddělení ICT 
 
Úřad městské části Praha 4 
Antala Staška 2059/80b 
140 46 Praha 4 

 
 

 
V Orlové dne 16. 5. 2017 

 

 

Vážený pane magistře, 

 

předkládám Vám v rámci marketingového průzkumu nabídku na zpracování technického řešení 
pro potřeby specifikace veřejné zakázky v oblasti „Doplnění a rozšíření stávající technologické 
infrastruktury“ v tomto rozsahu: 
 
• Rozšíření stávající serverové infrastruktury 
• Rozšíření stávající síťové infrastruktury 
• Rozšíření datových úložišť 
• Doplnění systémů zálohování 
• Specifikace příslušných služeb – instalace, funkční testy, dokumentace, školení, záruční 

servis, provozní podpora 
 
Při zpracování bude zohledněn současný stav infrastruktury a pokyny objednatele.  
Nabídka obsahuje konzultace při přípravě veřejné zakázky a podporu při zpracování 
případných odpovědí na dotazy uchazečů v průběhu veřejné zakázky. 
 
Termín požadovaného plnění je do 30 dnů od přijetí objednávky. Do tohoto termínu zašle 
zhotovitel koncept Technického řešení objednateli. Tento koncept již bude zpracován v 
požadovaném rozsahu, a bude následně dále rozpracován dle připomínek objednatele.  

 

CENA  140 000 Kč  

(nejsem plátce DPH) 

S pozdravem 

 
 
 
Ing. Richtar Stanislav 
IČ 76645037 
 
V Zahradách 547,  
735 14 Orlová 
+420 7  
s @r  


